

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Sheet ApS**  
**Kejlstrupvej 31 A, Kejlstrup**  
**8410 Rønde**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2016

---

Dirigent

**CVR-nr. 30 60 82 67**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sheet ApS Kejlstrupvej 31 A, Kejlstrup 8410 Rønede
	Telefon: 52 70 04 00
	Telefax: 86 37 24 22
	E-mail: j.nilsson@sheet.dk
	CVR-nr: 30 60 82 67
	Stiftet: 5. juni 2007
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Nilsson
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København V
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønede

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive agenturvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på ca. 237 t.kr., hidrørende fra værdien af skattemæssige fremførbare underskud i perioden 2009 til 2010. Der er ikke beregnet yderligere skatteaktiv af underskuddet i 2011, 2013, 2014 og 2015. Realiseringen af aktivet fordrer, at selskabet realiserer skattemæssige overskud i størrelsesordenen 1,1 mio. kr., hvilket der kan være usikkerhed omkring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som værende utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har tabt sin anparts kapital. Selskabet har i året modtaget påkrav om betaling vedr. nogle defekte varepartier. Selskabet er p.t. ikke i stand til at betale dette påkrav, men arbejder på at få en aftale på plads herom, hvilket forventes. Selskabets going concern er således afhængig af denne aftale.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>652.843</b>	<b>587.376</b>
2 Personaleomkostninger	-718.161	-895.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.436	-4.513
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-70.754</b>	<b>-312.901</b>
3 Andre finansielle omkostninger	-143.839	-43.852
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-214.593</b>	<b>-356.753</b>
4 Skat af årets resultat	-399	-1.133
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-214.992</b>	<b>-357.886</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-214.992	-357.886
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-214.992</b>	<b>-357.886</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2015	2014
5 Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.231	22.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>17.231</b>	<b>22.667</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>17.231</b>	<b>22.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.097	306.158
Andre tilgodehavender	14.963	10.620
Udskudt skatteaktiv	237.499	237.898
Periodeafgrænsningsposter	0	3.441
<b>Tilgodehavender</b>	<b>587.559</b>	<b>558.117</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>53.154</b>	<b>20</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>640.713</b>	<b>558.137</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>657.944</b>	<b>580.804</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-633.234	-418.243
<b>7 EGENKAPITAL</b>	<b>-508.234</b>	<b>-293.243</b>
Kreditinstitutter	624.258	694.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.616	17.000
Anden gæld	95.304	142.652
8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	19.835
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.166.178</b>	<b>874.047</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.166.178</b>	<b>874.047</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>657.944</b>	<b>580.804</b>

## Noter

	2015	2014
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Selskabet har tabt sin anpartskapital. Selskabet har i året modtaget påkrav om betaling vedr. nogle defekte varepartier. Selskabet er p.t. ikke i stand til at betale dette påkrav, men arbejder på at få en aftale på plads herom, hvilket forventes. Selskabets going concern er således afhængig af denne aftale.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	710.590	882.242
Andre omkostninger til social sikring	7.571	13.522
	<u>718.161</u>	<u>895.764</u>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	82.672	41.505
Gebyrer mv.	1.472	583
Renter, kreditorer	59.106	956
Renter, anpartshaver	-86	389
Renter, ej skattemæssigt fradrag	675	419
	<u>143.839</u>	<u>43.852</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	399	1.133
	<u>399</u>	<u>1.133</u>

## Noter

	<b>Goodwill</b>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2015	808.000
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>808.000</b>
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-808.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-808.000</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>
	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2015	86.175
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>86.175</b>
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-63.508
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-5.436
	<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-68.944</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>17.231</b>
	<hr/> <hr/>

## Noter

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
<b>7 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-418.242	-214.992	-633.234
	<u><b>-293.242</b></u>	<u><b>-214.992</b></u>	<u><b>-508.234</b></u>
		<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Gæld, hovedanpartshaver		0	19.835
		<u><b>0</b></u>	<u><b>19.835</b></u>

Der er sket renteberegning af mellemværende med anpartshaver med 4 % p.a.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Nilsson

direktør

På vegne af: Jørgen Nilsson

Serienummer: PID:9208-2002-2-775991441339

IP: 5.186.76.190

27-06-2016 kl. 13:25:04 UTC

NEM ID 

## Johnny Skovgaard Rasmussen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

28-06-2016 kl. 13:53:57 UTC

NEM ID 

## Jørgen Nilsson

dirigent

På vegne af: Jørgen Nilsson

Serienummer: PID:9208-2002-2-775991441339

IP: 62.44.134.208

29-06-2016 kl. 12:55:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LZWZ3-7AIZJ-AU444-GT4YI-5EJ54-VEVHT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>